様式第１号（第３条，第８条関係）

取手市立公民館（定期利用）団体登録申請書
年　　月　　日

　取手市教育委員会　教育長　　　　殿
申請者名
住　　所
電話番号

　下記のとおり団体登録を申請します。

◆団体の基本情報

登録区分 一般団体　・　定期利用団体

登録
番号

団
体

ふりがな

会員
区分

市内（在住・在勤・在学） 名

団体名

市外 名

合計 名

団体区分 □青少年団体　　□女性団体　　□成人団体　　□高齢者団体　　□その他の団体

代
表
者

ふりがな 電話（自宅）

氏名 電話（携帯）

住所

〒 暗証番号
（新規・変更のみ記載）

結成年月 年　　月

入会金
□あり 月  　　円
□なし

主な
活動
日等

□定期：　　　　回／週・月
曜日（　 :　 ～ 　:　  ）

□不定期

会費

□あり 月  　　円
□なし

主な利用
公民館

公民館

主に利

用する

部屋

講師

□あり 　　  　　　円／回
講師名：
□なし

 主な
年齢層

□20歳未満　□20 代　□30 代　□40 代　□50 代　□60 代　□70代　□80 歳以上

活動

（学習）
内容

別紙「公民館登録団体活動分類表」からあてはまるものを選択してください。

 大分類 小分類

記号 名称 番号 名称

 具体的な

活動（学

習）内容

添付書類

一般団体 １．団体会員名簿

定期利用団体

１．団体会員名簿　２．会則又は規約　３．活動報告書
４．収支決算書